13.03.2018г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИРГЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
«О направлении годового отчета
Об исполнении бюджета
Иргейского муниципального
образования за 2017 год в контрольно-
счетную палату муниципального района
муниципального образования
«Нижнеудинский район» с целью проведения
внешней проверки»
В целях проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Иргейского муниципального образования за 2017 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иргейского муниципального образования, Дума Иргейского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1. Направить для проведения внешней проверки проект Решения Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Иргейского муниципального образования за 2017 год», годовой отчет об исполнении бюджета Иргейского муниципального образования за 2017 год в Контрольно-счетную палату муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Вестнике Иргейского сельского поселения».
          Глава Иргейского
муниципального образования                                                                  М.Г. Волошин